

11300

Tenazioni medium

Ingredienser

Rocket: socker, vegetabiliska fetter (kokos, palmkärna, solros, shea, raps) i varierande proportioner i fyllningen, kakaosmör (**MJÖLK/MELK/MELK**), helmjölkspulver (**MJÖLK/MELK/MELK**), kakaomassa, vasslepulver (**MJÖLK/MELK/MELK**), kakaopulver med låg fetthalt, 0,8 % spannmål, (majs, ris och (**VETTEMJÖL/HVEDMEL**) maltextrakt **HASSELNÖTTER/HASSELNØDDER, HASSELNØTTER**).

Emulgeringsmedel: lecittin (**SOYA/SOYALECITIN**), solroslecittin, aromer. **Kan innehålla andra nötter.**

Praliner: Mjolkchokladpralin (minst 29 % kakao) fylld med 32 % mjölkgrädde och flingor.

socker, kakaosmör, helmjölkspulver (10,5%) (**MJÖLK/MELK/MELK**), vegetabiliskt fett (palm, palmkärna) i fyllningen, vasslepulver (**MJÖLK/MELK/MELK**), kakaomassa, spannmål, 2,4%, (majs, ris och (**MJÖL/HVEDMEL**), socker, kakaopulver med låg fetthalt, kornmaltextrakt, salt.

emulgeringsmedel: lecittin (**SOYA/SOYALECITIN**),

Gianduiotto: mjölkchoklad (kakao 33% minst), hasselnötsnougat

socker, kakaosmör, kakaomassa, hasselnötter (15 %), (**HASSELNÖTTER/HASSELNØDDER, HASSELNØTTER**), helmjölkspulver (**MJÖLK/MELK/MELK**), skummjolkspulver (**MJÖLK/MELK/MELK**), emulgeringsmedel: lecittin (**SOYA/SOYALECITIN**), naturlig vaniljsmak (ca 50 %), socker, fraktonerade vegetabiliska oljor och fetter (palm och raps- och rapspulver i varierande proportioner, hasselnötter (**HASSELNÖTTER/HASSELNØDDER, HASSELNØTTER**), kokospulver (4%) mjölk i pulver (**MJÖLK/MELK/MELK**), emulgeringsmedel, sojaarom. **Kan innehålla spår av annan mogen frukt och gluten**

Energivärde per 100g

	Rocket	Praliner	Gianduiotto
Energi	2277kj/545kcal	2261kj/541kcal	5332kj/559kcal
Fett	32g	31g	34,5
Varav fleromättat	22g	19g	16,3g
Kolhydrat	60g	60g	57g
Varav sockerarter	59g	58g	54,5g
Protein	3,8g	4,6g	3,7g
Salt	0,19g	0,2g	0,07g

Allergiråd: För allergener, se ingredienser markerade i **FET STIL**

Ean: 8004333007424

Förvaras på en sval, torr plats.

Nettovikt: 260 g Konsumentkontakt; info@intercandy.se